



# Den Miljøterapeutiske Organisation ApS

c/o Jesper Christensen, Tornbrinken 2, Hjembæk, 4450 Jyderup

CVR-nr. 36 03 72 61

## Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2018.

---

Ann Christina Rindom Sørensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Den Miljøterapeutiske Organisation ApS c/o Jesper Christensen Tornbrinken 2, Hjembæk 4450 Jyderup
	CVR-nr.: 36 03 72 61
	Stiftet: 27. juni 2014
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Jesper Bak, formand Henriette Christiane Gottlieb Ann Christina Rindom Sørensen
<b>Direktion</b>	Jesper Christensen Kirsten Benediktson
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	ETHICA Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at etablere og drive opholdssteder, botilbud, udslusningsaktiviteter og efterværn for børn og unge i overensstemmelse med den af Holbæk Kommune udstedte godkendelse hertil i henhold til servicelovens regler. Selskabet kan desuden iværksætte beslægtede aktiviteter for den godkendte målgruppe. Aktiviteterne finansieres ved salg af tjenesteydelser i selskabet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 32.486 t.kr. mod 26.291 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.197 t.kr. mod 876 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>32.485.560</b>	<b>26.291</b>
1 Personaleomkostninger	-30.089.965	-24.772
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-715.106	-330
Andre driftsomkostninger	-137.330	-54
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.543.159</b>	<b>1.135</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	575	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-10.200	-24
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.533.534</b>	<b>1.111</b>
4 Skat af årets resultat	-336.908	-235
<b>Årets resultat</b>	<b>1.196.626</b>	<b>876</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.196.626	876
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.196.626</b>	<b>876</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Grunde og bygninger	1.556.713	1.578
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.062.441	998
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.619.154</u>	<u>2.576</u>
	Deposita	<u>446.876</u>	<u>387</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>446.876</u>	<u>387</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.066.030</u></b>	<b><u>2.963</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	230.575	0
	Udskudte skatteaktiver	25.521	72
	Andre tilgodehavender	3.782.523	4.051
	Periodeafgrænsningsposter	<u>145.489</u>	<u>171</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.184.108</u>	<u>4.294</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.769.052</u>	<u>5.338</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.953.160</u></b>	<b><u>9.632</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.019.190</u></b>	<b><u>12.595</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	75.000	75
8 Overført resultat	4.982.660	3.786
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.057.660</b>	<b>3.861</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Forudmodtaget huslejedepositum	37.380	37
Langfristede gældsforpligtelser i alt	37.380	37
Forudmodtaget husleje	13.542	13
Gæld til tilknyttede virksomheder	191.170	0
Selskabsskat	290.028	66
Anden gæld	2.931.191	3.187
Periodeafgrænsningsposter	6.498.219	5.431
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.924.150	8.697
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.961.530</b>	<b>8.734</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>15.019.190</b>	<b>12.595</b>

## 9 Eventualposter

## Noter

---

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	27.753.436	22.589
Pensioner	1.921.017	1.795
Andre omkostninger til social sikring	415.512	388
	<b>30.089.965</b>	<b>24.772</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	78	66
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	222.163	16
Afskrivning på bygninger	21.951	22
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	470.992	292
	<b>715.106</b>	<b>330</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	248	0
Andre finansielle omkostninger	9.952	24
	<b>10.200</b>	<b>24</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	290.028	236
Årets regulering af udskudt skat	46.880	-1
	<b>336.908</b>	<b>235</b>

## Noter

---

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
<b>5. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2017	1.753.410	1.753
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>1.753.410</b>	<b>1.753</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-174.746	-153
Årets afskrivninger	-21.951	-22
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-196.697</b>	<b>-175</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>1.556.713</b>	<b>1.578</b>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017	2.093.138	1.292
Tilgang i årets løb	2.994.493	801
Afgang i årets løb	-307.083	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>4.780.548</b>	<b>2.093</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-1.095.230	-787
Årets afskrivninger	-693.155	-308
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	22.917	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	47.361	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-1.718.107</b>	<b>-1.095</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>3.062.441</b>	<b>998</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	75.000	75
	<b>75.000</b>	<b>75</b>

## Noter

---

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	3.786.034	2.910
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.196.626</u>	<u>876</u>
	<b><u>4.982.660</u></b>	<b><u>3.786</u></b>

## 9. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet huslejeforpligtelser i henhold til lejekontrakter. Forpligtelserne kan opgøres til minimum 383 t.kr. og maximum 766 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ETHICA Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
